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APPEL AUX CANDIDATURES FM

DANS LE RESSORT DU CTA DE CLERMONT-FERRAND
(décision n°® 2022-175 du 23 mars 2022 modifiée par
la décision n°® 2022-698 du 9 novembre 2022)

Corréze (19)

Liste des candidats sélectionnés en

mesure d’étre autorisés

Zone : ARGENTAT-SUR-DORDOGNE

2022-CF-A011

2022-CF-D006

2022-CF-D012

2022-CF-E001

2022-CF-E003

Association Radio associative Argentat Corréze Xaintrie

(ACX Radio)

Fréquence :
SA Vortex
(Skyrock)

Fréquence :
SAS NRJ
(NRJ)

Fréquence :
SAS Sud Radio
(Sud Radio)

Fréquence :

SAS RTL France Radio
(RTL)

Fréquence :

90,9 MHz

91,3 MHz

99,2 MHz

107,1 MHz

107,5 MHz



